2.3�地块三的合作开发以乙方、丙方入股“简阳嘉欣瑞恒” 的方式开展。 甲方取得

“简阳嘉欣瑞恒” 100%股权（以工商登记为准）后15日内，应将其持有的部分股权按本

协议约定转让至乙方、丙方指定的第三方。 股权转让后，甲乙丙三方在“简阳嘉欣瑞恒”

中的股权比例为甲方【39】%：乙方【36】%：丙方【25】%，各方按股权比例同股同权。

2.4�甲方按《产权交易合同》应承担的“简阳荣盛均益” 及“简阳嘉欣瑞恒” 股权对

价 （总计人民币拾贰亿柒千万元） 由本协议各方按如下金额承担： 甲方承担

【328076000】 元 （大写： 人民币叁亿贰仟捌佰零柒万陆仟圆整）， 乙方承担

【308668000】元（大写：人民币叁亿零捌佰陆拾陆万捌仟圆整），丙方承担【99500000】

元（大写：人民币玖仟玖佰伍拾万圆整），丁方承担【315756000】元（大写：人民币叁亿

壹仟伍佰柒拾伍万陆仟圆整），戊方承担【218000000】元（大写：人民币贰亿壹仟捌佰

万圆整）。

2.5�地块二成功剥离出“简阳荣盛均益” 后，“简阳荣盛均益” 持有地块一，股东为

甲方和乙方，股权比例及治理结构如下：

（1） 甲方【51】%：乙方【49】%。

（2） 甲方财务并表（需按照会计准则要求满足财务并表条件）。

2.6�地块三合作开发模式为甲方财务并表。

第3条 违约责任

3.1�本协议各方均应严格按照本协议的约定履行，否则，违约一方应向守约方支付